Российская  Федерация

Администрация  Крутихинского сельсовета

Крутихинского  района  Алтайского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015                                                   №78                                                        с.Крутиха

Об отмене постановления Администрации Крутихинского сельсовета от 01.11.2012 №51

«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг

Администрации муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края» в редакции постановления от 06.09.2013 №57.

Рассмотрев письмо департамента по вопросам государственной службы и кадров
Администрации Алтайского края от 30.10.2015 №7698/1327/16/5-07, руководствуясь
Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района
Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Крутихинского сельсовета от 01.11.2012 №51 «Об
утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг
Администрации муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского
района Алтайского края» в редакции постановления от 06.09.2013 №57 отменить как
утратившее силу.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации района в
сети Интернет: www.admin.krutiha.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. главы Администрации сельсовета                                                                О.А. Медова

http://www.admin.krutixa.ru/